（代表“太盈开阳一号私募证券投资基金” ）（以下简称“太盈开阳一号”或“受让方” ）近

期签署了《股票转让协议》，转让方拟向受让方转让其所持标的公司股票合计23,428,536

股 （占公司总股本的5.13%）， 其中华琨先生转让其持有的公司股票11,714,268股股份

（占公司总股份的2.57%）、莫显峰先生转让其持有的公司股票11,714,268股股份（占公

司总股份的2.57%）。 受让方按本协议的约定， 合计受让转让方持有的标的公司23,428,

536股无限售流通股。 受让方承诺在标的股份过户登记完成后12个月内不对外减持标的股

份。

● 本次协议转让尚需经上海证券交易所合规性确认后方能在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司办理股份过户手续，能否最终完成存在不确定性，敬请广大投资者

注意投资风险。

● 本次协议转让不触及要约收购， 不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

亦不会对公司治理结构及未来经营产生重大影响。

一、协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

1.本次协议转让情况

公司收到控股股东、实际控制人莫显峰先生、华琨先生的通知，莫显峰先生、华琨先生

于近期与上海太盈私募基金管理有限公司（代表“太盈开阳一号私募证券投资基金” ）签

署了《股票转让协议》，莫显峰先生、华琨先生拟将其持有的公司无限售流通股23,428,

536股股份（占公司总股本的5.13%）协议转让给太盈开阳一号，本次转让价格为19.74元/

股，转让价款为人民币462,479,300.64元。 本次协议转让不触及要约收购，不会导致公司

控股股东、实际控制人发生变化。

转让方名称 莫显峰、华琨

受让方名称 太盈开阳一号

转让股份数量（股） 23,428,536

转让股份比例（%） 5.13

转让价格（元/股） 19.74

协议转让对价 462,479,300.64元

价款支付方式

□全额一次付清

√分期付款，具体为： 详见本公告第三部分“股票转让协议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源

□自有资金 √自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：_____________，偿还安排：

_____________

转让方和受让方之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

√否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

√否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持股数量

（股）

转让前持股比

例（%）

转 让 股 份 数 量

（股）

转让股份

比例（%）

转让后持股数量

（股）

转让后持股

比例（%）

季昕华 50,831,173 11.14 0 0 50,831,173 11.14

莫显峰 23,428,536 5.13 -11,714,268 -2.57 11,714,268 2.57

华琨 23,428,536 5.13 -11,714,268 -2.57 11,714,268 2.57

合计 97,688,245 21.41 -23,428,536 -5.13 74,259,709 16.27

太盈开阳一号 0 0 23,428,536 5.13 23,428,536 5.13

注：上表百分比加总与合计数存在尾差系四舍五入导致。

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次协议转让系转让方莫显峰先生及华琨先生出于自身资金需求等考虑；受让方作为

一家具有云计算生态行业背景的企业，参与此次受让，将有助于公司进一步深耕细分行业

赛道，并为公司拓展云计算落地的生态机遇提供支持。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展

本次协议转让尚需经上海证券交易所合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司办理股份过户手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方1姓名 莫显峰

转让方性质

控股股东/实控人 √是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 √是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 √否

其他持股股东 □是 □否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 上海市

转让方2姓名 华琨

转让方性质

控股股东/实控人 √是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 √是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 √否

其他持股股东 □是 □否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 上海市

转让方莫显峰先生、华琨先生不存在《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号

一一股东及董事、高级管理人员减持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。